
Cliente.: 21184-PREFEITURA M. DE SÃO GABRIEL DA PALHA Folha: 157185/0001
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 1550/2025 DE 25/02/2025

Endereco: PC PC VICENTE GLAZAR, 159 PREGAO ELETRONICO No. 010/2025
GLÓRIA - SAO GABRIEL DA PALHA-ES Abertura: 08/04/2025 Hora: 13:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
   1       400.000,00 CP 00058897 - CLONAZEPAM 2 MG    APRES. CX/480 CPRS (S)

Registro no M.S.: 1542301750311 GEOLAB-GO(GO)         0,05    20.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   6       900.000,00 CPR 00041636 - LOSARTANA POTASSICO 50MG   APRES. CX/450 CPRS

Registro no M.S.: 1542301770258 GEOLAB-GO(GO)         0,04    36.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   7         5.000,00 FR 00043555 - ACIDO VALPROICO 250MG/5ML    APRES. CX/50 FR 100ML (G)

Registro no M.S.: 1134301420048 HIPOLABOR-M(MG)        6,62    33.100,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  10         3.500,00 FR 00041585 - ALBENDAZOL 4%    APRES. CX/60 FR 10ML

Registro no M.S.: 1542300440063 GEOLAB-GO(GO)         1,14     3.990,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  13         1.000,00 FR 00041621 - FENOBARBITAL 4% GTS     APRES. CX/10 FR 20ML (I)

Registro no M.S.: 1029800160030 CRISTALIA-S(SP)        5,44     5.440,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  16        15.000,00 FR 00020724 - IBUPROFENO 50MG/ML GTS  FR 30ML (G)

Registro no M.S.: 1542303070016 GEOLAB-GO(GO)         2,37    35.550,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  18         1.500,00 FR 00055361 - METOCLOPRAMIDA 4MG/ML    APRES. CX/200 FR 10ML

Registro no M.S.: 1449300670048 AIRELA(SC)         1,69     2.535,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  19       100.000,00 CPR 00058827 - METOPROLOL SUCCINATO 50MG    APRES. CX/30 CPRS (I) (G)

Registro no M.S.: 1514300390138 BIOLAB SANU(SP)        0,40    40.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  23         8.000,00 FR 00020731 - PREDNISOLONA 3MG/ML XPE   APRES. CX/50 FR 60ML (G)

Registro no M.S.: 1134301840039 HIPOLABOR-M(MG)        6,53    52.240,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  25       100.000,00 CPR 00044651 - PREDNISONA 20 MG     APRES. CX/500 CPRS (G)

Registro no M.S.: 1134302130086 HIPOLABOR-M(MG)        0,18    18.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  27       250.000,00 CPR 00041620 - FENOBARBITAL 100 MG   APRES. CX/200 CPRS 

Registro no M.S.: 1029800160121 CRISTALIA-S(SP)        0,14    35.000,00
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral:   281.855,00
(DUZENTOS E OITENTA E UM MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem 
este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
Material de procedença nacional.
ALIQUOTA DE ICMS: 20.5%

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 A 20 DIAS ÚTEIS

___________________________________
                 .                 



Cliente.: 21184-PREFEITURA M. DE SÃO GABRIEL DA PALHA Folha: 157185/0002
Att.: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO Nº 1550/2025 DE 25/02/2025

Endereco: PC PC VICENTE GLAZAR, 159 PREGAO ELETRONICO No. 010/2025
GLÓRIA - SAO GABRIEL DA PALHA-ES Abertura: 08/04/2025 Hora: 13:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS

---Item ----- Quantidade Apr. ----------------- D i s c r i m i n a c a o ----------------- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -------Total
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS 
FRACIONÁVEIS. 

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as 
condições estabelecidas no Aviso da Dispensa e seus Anexos, 
bem como
aceitamos todas as obrigações e responsabilidades 
especificadas no Termo de Referência.

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as 
despesas que, direta ou indiretamente, fazem parte do 
presente objeto, tais como gastos da empresa com suporte 
técnico e administrativo, impostos, seguros, taxas ou 
quaisquer outros que possam incidir sobre gastos da empresa, 
sem quaisquer 
acréscimos em virtude de expectativa inflacionária e 
deduzidos os descontos eventualmente concedidos.

Validade da Proposta ..: 60 DIAS
Prazo de Entrega ......: 20 DIAS
Condicoes de Pagamento : 15 A 20 DIAS ÚTEIS

___________________________________
                 .                 


